

June 9, 2026

To,
BSE Limited,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 540065

National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400051
Scrip Symbol: RBLBANK

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - “Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of the RBL Bank Limited”

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, (“SEBI Listing Regulations”), please find enclosed, a copy of the newspaper clippings (The Free Press Journal, an English daily and in NavShakti, a Marathi daily) of Tuesday, June 9, 2026, wherein the Newspaper advertisement for Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities of the RBL Bank Limited have been published, in accordance with the provisions of SEBI Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026.

Further, in compliance with the Regulation 46(2) of SEBI Listing Regulations, the information is being hosted on the Bank’s Website at www.rbl.bank.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RBL Bank Limited**

Niti Arya
Company Secretary

www.rbl.bank.in

RBL Bank Limited

Controlling Office: One World Center, Tower 2B, 6th Floor, 841 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India | Tel: +91 22 43020600

Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416001, India | Tel.: +91 231 6650214 |

CIN: L65191PN1943PLC007308 . E-mail: customercare@rbl.bank.in

**RBL BANK LIMITED**

Corporate Identification Number: L65191PN1943PLC007308
Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001, **Tel:** +91 231 6650214
Website: www.rbl.bank.in | **Email:** investorgrievances@rbl.bank.in

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF
PHYSICAL SECURITIES OF RBL BANK LIMITED**

Pursuant to the provisions of SEBI Circular no. **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026** dated **January 30, 2026**, "SEBI Circular" all shareholders of the Bank are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one year, from **February 05, 2026 to February 04, 2027**, to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 (above-mentioned Circular is available on the website of the Bank at: <https://www.rbl.bank.in/investor-relations/corporate-governance/investors-awareness>). The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Cases involving disputes between transferor and transferee will not be considered in this window and may be settled by transferor and transferee through court/ National Company Law Tribunal (NCLT) process. Further, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

Shareholders are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents with respect to re-lodgment of transfer deeds for physical shares, (as detailed in the SEBI Circular) to the Bank's Registrar and Transfer Agent of the Bank at: M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd. (formerly known as M/s. Link Intime India Private Limited), Address: C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Email id:- Investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com, Tel:- +91 22 49186000.

For RBL Bank Limited
Sd/-

Niti Arya

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : June 08, 2026

www.rbl.bank.in

RBL Bank Limited

Controlling Office: One World Center, Tower 2B, 6th Floor, 841 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India | Tel: +91 22 43020600

Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416001, India | Tel.: +91 231 6650214 |

CIN: L65191PN1943PLC007308 . E-mail: customercare@rbl.bank.in

**आरबीएल बँक**
अपनो का बँक**आरबीएल बँक लिमिटेड**

सीआयएन: L65191PN1943PLC007308

नोंदणीकृत कार्यालय : १ली गल्ली, शाहूपुरी, कोल्हापूर-४९६००९ | फोन : +९१ २३१ ६६५०२१४
वेबसाईट: www.rbl.bank.in | ई-मेल: investorgrievances@rbl.bank.in**आरबीएल बँक लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या ट्रान्सफर
आणि डिमटेरियलायझेशनकरिता खास विंडो**

सेबी परिपत्रक क्रमांक **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026** दिनांक, ३० जानेवारी, २०२६, (सेबी परिपत्रक) मधील तरतुदींअन्वये, बँकेच्या सर्व शेअरधारकांना कळविण्यात येते की, दिनांक १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकत घेतलेल्या / विकलेल्या प्रत्यक्ष सिक्युरिटीची ट्रान्सफर आणि डिमटेरियलायझेशन करता यावे यासाठी दिनांक ०५ फेब्रुवारी २०१६ ते ०४ फेब्रुवारी २०२७ या वर्षभराच्या कालावधीसाठी विशेष विंडो सुरु करण्यात आली आहे. (वरील परिपत्र बँकेच्या वेबसाईटवर <https://www.rbl.bank.in/investor-relations/corporate-governance/investors-awareness> उपलब्ध आहे.) ही खास विंडो ज्या पूर्वी केलेल्या ट्रान्सफर विनंत्या कागदपत्रातील/प्रक्रियेतील किंवा अन्य कोणत्या त्रुटींमुळे नाकारल्या गेल्या होत्या / परत पाठवल्या गेल्या होत्या / ज्यांची दखल घेतली गेली नव्हती त्या ट्रान्सफर विनंत्यांसाठीही उपलब्ध असेल.

अशा प्रकारे ट्रान्सफर केल्या गेलेल्या सिक्युरिटीज अनिवार्यपणे हस्तांतरितीच्या खात्यावर डीमॅट स्वरूपात जमा केल्या जातील आणि त्या ट्रान्सफर केल्याच्या दिनांकापासून एक वर्षाच्या अवधीपर्यंत लॉक-इनमध्ये राहतील. अशा सिक्युरिटीज लॉक-इन कालावधीमध्ये ट्रान्सफर करता येणार नाहीत/ त्यांच्यावर लीन लावता येणार नाही/त्या गहाण ठेवता येणार नाहीत.या विंडोमध्ये हस्तांतरकर्ता आणि हस्तांतरिती यातील वाद विचारात घेतले जाणार नाहीत आणि ते हस्तांतरकर्ता आणि हस्तांतरिती न्यायालय / नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल (एनसीएलटी) प्रक्रियेद्वारे सोडवू शकतील. तसेच, ज्या सिक्युरिटीज इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे ट्रान्सफर केल्या गेल्या असतील त्यांचा या विंडोमध्ये प्रक्रियेसाठी विचार केला जाणार नाही.

शेअरधारकांना या संधीचा लाभ घेण्यासाठी प्रोत्साहित केले जात आहे. यासाठी त्यांनी फिजिकल शेअर्सच्या हस्तांतरण पत्रांच्या (सेबी परिपत्रकात सविस्तर नमूद केल्यानुसार) पुननोंदणीसंबंधी आवश्यक कागदपत्रे बँकेच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे खालील पत्त्यावर सादर करावीत: मे. एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्रा. लि. (पूर्वीचे नाव मे. लिंक इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, ईमेल आयडी: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, दूरध्वनी:- +९१ २२ ४९९८६०००.

आरबीएल बँक लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
निती आर्या
कंपनी सेक्रेटरीठिकाण: मुंबई
दिनांक: ८ जून, २०२६